



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1821/2022/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 08.06.2022

DODAVATEL

Požární služby Ústí nad Labem
Drážďanská č. p. 9, 40007 Ústí nad Labem
7

IČO: 61539813
DIČ: CZ61539813

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Revize protipožárních zařízení v objektu Jindřichova 337, Děčín IX vč. odstranění závad. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P22V00000689.

S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru dodavatele, považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání: 08.06.2022 – 30.06.2022

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 53 460,80 Kč

Bc. [redacted]
příkazce operace

Katerina Soukupová
- 35 -
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Požární služby Ústí n.L. spol s r.o.
NABÍDKA č. 22NA00107

Dodavatel:

Požární služby Ústí n.L. spol s r.o.
Drážďanská 824/7A
400 07 Ústí nad Labem

Odběratel:

IČ:

00261238

DIČ:

CZ00261238

Statutární město Děčín
se sídlem
Magistrát města Děčín
Mírové náměstí 1175/5
405 38 Děčín

Tel.:

 Nabídka č.: 22NA00107
 Datum zápisu: 06.06.2022
 Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka revizí protipožárních zařízení v objektu DPS Jindřichova 337, 405 05 Děčín IX

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kontrola objektu včetně záznamu	1 ks	650,00		650,00 21%	136,50	786,50
HP-revize-externí	43 ks	39,00		1 677,00 21%	352,17	2 029,17
Štítek revizní HP	27 ks	8,00		216,00 21%	45,36	261,36
Etiketa zelená HP+H	27 ks	2,00		54,00 21%	11,34	65,34
Etiketa žlutá HP	27 ks	2,00		54,00 21%	11,34	65,34
Revizní zpráva HP	1 ks	189,00		189,00 21%	39,69	228,69
HP-ekologická likvidace náplně+ vyřazení	15 ks	215,00		3 225,00 21%	677,25	3 902,25
S6-Oprava+nová náplň	6 ks	545,00		3 270,00 21%	686,70	3 956,70
P6-Oprava+renovace náplně	5 ks	506,00		2 530,00 21%	531,30	3 061,30
Hasicí přístroj práškový P6F-S/ETS 6kg, 27A 183B C	14 ks	989,00		13 846,00 21%	2 907,66	16 753,66
Hasicí přístroj sněhový S5H , 89B	1 ks	1 590,00		1 590,00 21%	333,90	1 923,90
Hydrant-revize	21 ks	94,00		1 974,00 21%	414,54	2 388,54
Hydrant-kontrola vybavení skříně	21 ks	57,00		1 197,00 21%	251,37	1 448,37
Štítek hydrantový	21 ks	8,00		168,00 21%	35,28	203,28
Etiketa zelená HP+H	21 ks	2,00		42,00 21%	8,82	50,82
Revizní zpráva hydrantu	1 ks	189,00		189,00 21%	39,69	228,69
Proudnice C52 Tajfun Turbo, vv116	20 ks	653,00		13 060,00 21%	2 742,60	15 802,60
S-Hlav.uzávěr vody21x8,7cm, 317833	1 ks	12,80		12,80 21%	2,69	15,49
S-Tento výtah neslouží k evak. 21x8cm, 322891	14 ks	12,80		179,20 21%	37,63	216,83
S-Hydrant-symbol 15x15cm, 322801	1 ks	14,00		14,00 21%	2,94	16,94
S-Elektro-sdružená A5-4 díly, 339920	1 ks	19,80		19,80 21%	4,16	23,96
S-Hasicí přístroj 15x15cm, 322802	1 ks	14,00		14,00 21%	2,94	16,94
Doprava, 1.6.2022	53 km	15,00		795,00 21%	166,95	961,95
Doprava, 3.6.2022	53 km	15,00		795,00 21%	166,95	961,95
Hodinová sazba, 1.6.2022 / 2x 7,5 hod	13 hod	350,00		4 550,00 21%	955,50	5 505,50
Hodinová sazba, 3.6.2022 / 2x 5,5 hod	9 hod	350,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Součet položek				53 460,80	11 226,77	64 687,57
CELKEM K ÚHRADĚ						64 687,57

Vystavil: Alena

Ekonomický a inform

Šuhajová Zuzana

P22V00000689

Předmět:

FW: cenová nabídka

Přílohy:

image001.png; 1171_22 Statutární město Děčín- magistrát města Děčín_CN.pdf

From: Asistent - Požární služby [mailto:asistent@pozarni-sluzby.cz]

Sent: Tuesday, June 07, 2022 7:05 AM

To: 'lada.kolarova@mmdecin.cz' <lada.kolarova@mmdecin.cz>

Subject: cenová nabídka

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Vytvořeno: 07.06.2022 v 07:19:17 Čj.: MDC/62820/2022	Odbor oSM
Listů: 1 Příloh: 1 Druh: elektronické	Zprac. Kol

Pracovní kopie

[Handwritten signature]

Dobrý den,

po našem dnešním telefonickém hovoru, Vám v příloze zasílám cenovou nabídku na objekt Jindřichova 337, Děčín.

V případě dotazů mne kontaktujte.

S přáním pěkného dne,

Macková Blanka
Asistent provozu

Požární služby Ústí n.L. spol. s r.o.
Drážďanská 824/7A, Ústí n.L. 400 07

M: [REDACTED]
E: [REDACTED]
W: [REDACTED]

Jakékoliv vyjádření v tomto e-mailu (včetně jeho příloh či jiné související korespondence) nelze považovat za nabídku k uzavření smlouvy či přijetí nabídky k uzavření smlouvy, pokud nebude výslovně uvedeno odesílatelem jinak.